МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «30» июля 2019 г.                Курск                                  № 474-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.07.2019 г., протокол №23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                         А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 474-з от 30.07.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство). На базе среднего общего образования

1 19184000021 Посохин Антон Сергеевич 171

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство). На базе среднего профессионального образования

2 19184000069 Батищев Владислав Дмитриевич 146

3 19179001810 Окулов Дмитрий Евгеньевич 133

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования

4 19179000078 Иванов Илья Сергеевич 155

5 19187002667 Хохлов Павел Александрович 150

6 19178004442 Гриненко Павел Александрович 149

7 19180004038 Головастиков Артем Михайлович 146

8 19179001564 Пашков Евгений Владимирович 142

9 19178004212 Никулин Алексей Николаевич 132

10 19178000006 Сазонов Сергей Сергеевич 126

11 19178004593 Саницкий Денис Юрьевич 119

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

12 19189004628 Марков Артем Алексеевич 179

13 19190001628 Головина Анна Анатольевна 163

14 19190003199 Фендик Анжела 154

15 19189004631 Воротынцева Кристина Сергеевна 151

16 19189004101 Курасова Лилия Александровна 149

17 19189000101 Бормотова Екатерина Сергеевна 131

18 19181003518 Костюкова Татьяна Анатольевна 128

19 19189003491 Москалева Ольга Сергеевна 114

20 19181003912 Нуждина Алина Алексеевна 113

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе

среднего общего образования

21 19189003240 Чаплыгина Ирина Владимировна 205

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе

среднего профессионального образования

22 19181003762 Токарева Анастасия Валерьевна 128

23 19181003819 Канищева Екатерина Александровна 121

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

24 19191003648 Смирнова Анастасия Сергеевна 135

25 19181004145 Власов Максим Александрович 117

26 19189003404 Ципуштанов Вадим Сергеевич 116

27 19181002979 Рындин Иван Александрович 107

28 19189002280 Рязанцева Наталья Эдуардовна 106

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования

29 19187002032 Шумская Елена Петровна 192

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального

образования

30 19189004113 Квашнина Екатерина Евгеньевна 196

31 19189002061 Комарова Юлия Владимировна 139

32 19189002268 Чикота Кристина 126

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе

социальных служб). На базе среднего профессионального образования

33 19195000143 Андреева Юнна Сергеевна 119

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования

34 19189004510 Антоненко Карина Евгеньевна 114

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

35 19187001876 Глебов Алексей Михайлович 204

36 19187002798 Сергеев Петр Игоревич 173

37 19187001521 Хлопкова Ирина Вячеславовна 143

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

38 19177001336 Ештокина Ксения Викторовна 176

39 19194002905 Дудкина Виктория Андреевна 170

40 19191002913 Быкова Екатерина Алексеевна 165

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

профессионального образования

41 19191001273 Сергеева Анна Николаевна 149

42 19178002216 Петрова Елена Владимировна 134

43 19186002285 Зикеев Денис Алексеевич 110

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

44 19195003598 Бобкова Карина Юрьевна 215

45 19195004546 Керимова Гекчек Рамазановна 138

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе высшего образования

46 19174003650 Носова Антонина Юрьевна 135

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего профессионального образования

47 19187002013 Гнездилов Александр Валерьевич 179

48 19180002022 Логутов Александр Владимирович 139